

Název veřejné zakázky	Stavební úpravy 1.NP objektu Krásnostudenecká 1525/30, Děčín 6
Druh zakázky	Stavební práce
Datum zahájení řízení	9.10.2019

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE¹ č. 1 ze dne 15.10.2019

DOTAZ:

V knize dveří jsou popsány vnitřní dveře, ale u některých je uveden popis dle volby investora, bude upřesněno - lze také počítat s povrchovou úpravou fólie hnědá?

ODPOVĚĎ: Povrchová úprava – pouze bílé.

DOTAZ:

Do výběrového řízení je vložena cenová nabídka p. Havránka na výměnu šachetních dveří pro výtah. Předpokládám, že se mají tyto dveře vyměnit, ale ve výkazu výměr pro ně chybí položka, nehledě na to, že se pro veřejně zadávanou zakázku nesmí protěžovat žádný předem určený subdodavatel.

ODPOVĚĎ: PD neřeší výměnu výtahových dveří – zůstávající stávající EW 15 DP1 (původní záměr měnit dveře byl vyvrácen požárním specialistou). Zmínka o výměně výtahových dveří je v části projekčních podkladů, není zapracována v PD.

DOTAZ:

Ve výkazu výměr jsou uvedeny v ZTI montáž a dodávka vnitřní kanalizace a montáž a dodávka vnitřního vodovodu v 1 kpl, s tím že bude dle dílenské dokumentace - takto nelze objektivně ocenit, bez podkladů (Tech. zp, zpracování projektantem).

ODPOVĚĎ: PD pro ZTI dopracována, doplněno do položkového soupisu dodávek a prací.

DOTAZ:

Ve výkresu 1.NP m.č. 1.03 - chodba je uvedeno pro radiátor který je zeleně označen, že se má přesunout, ale ve výkazu výměr - otopná tělesa je pro tento radiátor pouze demontáž, lze předpokládat, že se jen zdemontuje?

ODPOVĚĎ: Vše v kapitole 735 Otopná tělesa.

DOTAZ:

V koordinační situaci a ve vyjádření Čez distribuce je požadavek pro mechanickou ochranu podzemního vedení NN do 1KV - bude realizovat dodavatel stavby? Jestliže ano chybí ve výkazu pro tyto práce položky.

ODPOVĚĎ: Ano bude realizovat dodavatel stavby, dopracováno do položkového soupisu dodávek a prací.

DOTAZ:

V tech. zprávě je uvedeno: Malý výtah - demontáž silové kabeláže a její náhrada za kabeláž odolnou požáru dle PBŘ. Výběrové řízení neobsahuje výkaz výměr pro silnoprůdovou elektroinstalaci ani pro silovou kabeláž.

ODPOVĚĎ: Dopracováno do položkového soupisu dodávek a prací.

¹ Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace

DOTAZ:

Dále PD obsahuje výpočet osvětlení, ale není nikde uvedeno, zda se mají světla vyměnit.

ODPOVĚĎ: Výměna osvětlení nebude realizována.

DOTAZ:

V ZD pod bodem č. 3 Předmět plnění zakázky je uvedeno „Provádění prací bude nutné přizpůsobit podmínkám provozu DPS“ O jaké podmínky se jedná? Jde o časové podmínky, které budou mít vliv na pracovní dobu?

ODPOVĚĎ: Bude zapotřebí zabezpečit nepřerušovaný provoz stávajícího zařízení, tzn. především dodržování nočního klidu, vše dle pokynů zástupce zadavatele.

DOTAZ:

V Dodatku technické zprávy č. 1 Upřesnění stavby z pohledu KHS, je uvedeno vybavení sesterny m.č. 1.14 a skladu na prádlo m.č. 0.37. V soupisu prací „VV_Soupis_SU“ nejsou uvedeny žádné položky. Máme si to vysvětlit, že zhotovitel tato vybavení nedodává?

ODPOVĚĎ: Zhotovitel toto vybavení nedodává.

DOTAZ:

Ve „VV_Soupis_SU“ jsou pod položkami č. 51 Montáž a dodávka vnitřní kanalizace č. 52 a Montáž a dodávka vnitřního vodovodu uvedeny v popisu položky „bude upřesněno dílenskou dokumentací“ k ocenění položek potřebujeme dodat dokumentaci a výkaz výměr.

ODPOVĚĎ: PD pro ZTI dopracována, doplněno do položkového soupisu dodávek a prací.

DOTAZ:

Ve „VV_Soupis_SU“ jsou pod položkami č. 103 a 104 uvedeny montáže a dodávky nové kabeláže k výtahu a montáže a dodávky elektro vč. Demontáží a dodávky rozvaděče v 1. PP. Bude doplněn Soupis o položkové rozpočty na silnoproud včetně osvětlení, rozvaděčů a kabeláže k výtahu?

ODPOVĚĎ: Dopracováno položkového soupisu dodávek a prací.

DOTAZ:

Zhotovitel navrhuje určit jednotnou cenu pro všechny účastníky VŘ v soupisu „SO 01“ u položek č. 51, 52, 103 104.

ODPOVĚĎ:

Bod 51,52 - PD pro ZTI dopracována, doplněno do položkového soupisu dodávek a prací.

Bod 103 - Dopracováno do položkového soupisu dodávek a prací.

Bod 104 – Na úpravu rozvaděče je vypracován dílčí položkový rozpočet elektro (v části elektro)

DOTAZ:

Ohledně výpisu materiálu na rampu, kde výkres D.1.1.28 má celkem kg 1997,157, ale v položce zámečnických kce je uvedeno -Osazení ocelových prvků t 2,03380 s odkazem na výkres D.1.1.28, který má celkem kg 1997,157. Dále PD obsahuje další výpis materiálu, který má celkem kg 2068,82 a 2033,77kg. Co platí?

ODPOVĚĎ: Platí 1997,157 kg – upraveno v položkovém soupisu dodávek a prací. Aktuální výpis se nachází ve výkresové části PD.

DOTAZ:

Konstrukční řešení rampy s námi projednanými subdodavateli je takto nerealizovatelná s ohledem na podmínky bezbariérových ramp a to

- má být umístěná zábrana proti sjetí vozíku ve výšce min. 100mm od podlahy a ne dle PD ve výšce 250mm řešeno zábradlím.

- na začátku musí být přesah madel zábradlí 150mm, což u této rampy chybí

- madlo má být umístěné ve výšce 750mm a druhé madlo ve výšce 900mm s požadovanými přesahy

ODPOVĚĎ:

Zábranu proti sjetí vozíku řeší okopový profil L 80/120.

Madlo ve výšce 250 mm je vodící pro vozíčkáře.

Dílenskou dokumentací bude dopracován přesah madla o 150 mm.

Hlavní madlo ve výšce 900 mm, druhé madlo ve výšce 750 se pouze doporučuje pro rampy, které budou využívány dětmi (není hlavní účel rampy).

DOTAZ:

Dále není v PD řešeno uchycení pororoštů z jeklů 40 x 40, také máme výhrady k nedostatečnému uchycení profilu U č. 100 k noze z Uč. 120 vzhledem k nosnosti rampy.

ODPOVĚĎ: Jakl 40/40 spojuje lemující U profily po 1,0 m, čímž bude zajištěno prostorové ztužení a uchycení U ke stojině bude dostačující. Rámy s rošty následně leží na L profilech a jsou podepřeny použitými jakly. Pro stabilitu roštu v rámci vyhotovení dílenské PD je možné přidat „L“ profil nebo rámy vzájemně prošroubovat.

Uchycení profilu U č. 100 k noze z U 120 probíhá kontrolou spoje, bude dořešeno po výsledném zjištění. V rámci dílenské dokumentace v místě kotvení vodorovných prvků ke sloupkům dodat patní plech tl. 5 mm

DOTAZ:

Dle PD mají být vstupní dveře V1 plastové. Ve VV je uvedeno, že mají být hliníkové. Z jakého materiálu mají být vstupní dveře?

ODPOVĚĎ: Plastové, doplněno do položkového soupisu dodávek a prací.

DOTAZ:

Ve VV je celkový počet dveří 44ks, v PD je uvedeno 50 ks.

ODPOVĚĎ: Upraveno v položkovém soupisu dodávek a prací.

DOTAZ:

Ve VV jsou uvedené položky montáž a dodávka vnitřní kanalizace a vodovodu kompletem.

ODPOVĚĎ: PD pro ZTI dopracována, doplněno do položkového soupisu dodávek a prací.